UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Campinas, 7 de março de 2024.

Ofício Circular DGA 10/2024

Aos Dirigentes das Unidades e Órgãos

Ref.: Plano de Contratações Anual – PCA 2024 - Devolutiva às Unidades e Órgãos

Prezado(a) Sr(a),

Considerando a necessidade de orientar as unidades e órgãos participantes do Plano

de Contratações Anual – PCA 2024 quanto à execução do referido planejamento,

convocamos os representantes indicados por esta unidade/órgão para participarem da 1ª

Oficina de Execução do PCA 2024, na qual serão detalhadas as próximas etapas do plano

e esclarecidas eventuais dúvidas.

Os encontros ocorrerão nas datas e horários abaixo, podendo a unidade/órgão

participar no dia que for mais conveniente:

Ficamos à disposição para esclarecimentos de dúvidas pelo endereço eletrônico

lei14133@unicamp.br.

Atenciosamente,

Danilo Jorge Zanetti

Diretor Adjunto de Administração - DGA

DATA HORÁRIO LINK PARA ACESSO

14/03/2024 09h30 meet.google.com/dfd-wdnh-oot

15/03/2024 09h30 meet.google.com/bus-jphr-dsj

OF. CIRCULAR DGA nº 10/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E7602908 14F34FD9 8CBFAE16 25E9EEFC

mailto:lei14133@unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por DANILO JORGE ZANETTI, DIRETOR ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO, em
07/03/2024, às 12:03 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E7602908 14F34FD9 8CBFAE16 25E9EEFC